
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９月１１日（月）の「MIL・施設見学会」に参加します。 

FAX：045-212-0266 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、参議院議員水野もと子への活動にご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 通常国会が閉会しました。水野議員は所属委員会(内閣・行政監視など)や、議員連盟での活

動を精力的に行い、国会内外で存在感を発揮しております。 

さて、恒例となりましたＭＩＬ(水野イノベーションラボ/政策勉強会)施設見学会が、下記

の日程にて開催をさせていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今回のテーマは『京浜工業地帯の今と未来』としまして、午前中は製鉄工場を見学します。

午後は世界最高水準の研究開発から、新産業を創出するオープンイノベーション拠点、キン

グスカイフロントを見学します。全行程貸し切りバスでの移動となりますので、車中では水

野議員の国政報告等を聞きながら、ゆっくりとお楽しみいただける行程となりますので、多

くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

暑い日が続きますが、皆様お元気でお過ごしください。 

敬具     

日 時：令和５年９月１１日（月） ※雨天決行 
集合時間：午前１０時００分 ※解散時刻は１６時００分頃となります 
集合場所：川崎駅東口ロータリー ※解散場所も同じです 

参加費：５０００円(バスチャーター・燃料費・昼食代・資料代・その他) 

定員：２２名 ※先着順 

行程：製鉄工場(１０：３０)～キャプテンズグリル＆バーにて昼食(１３：１５)    

～キングスカイフロント(１４：３０) 

参議院議員 水野もと子後援会主催 

ご参加ご希望の方は下記内容をご記入の上 FAXにてご返信下さい。お電話・メールでも受付致します 

事務局：水野もと子事務所 ☎：050-8883-8488 ✉：contact@mizunomotoko.com 

参加申込書 

お名前               ご住所                

お電話               FAX・メール                        

参議院議員 水野もと子後援会役員一同 

※準備の都合上、 ９月８日（金）までにお申し込み頂ければ幸いです 

 

第５回ＭＩＬ施設見学会のご案内 

事務連絡 

   


